PAGE

[image: image1.png]oA

           ?АРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         12 декабрь 2022 й                         №  130                    12 декабря  2022 г.

О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан

           В соответствии со ст. 17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 "О защите конкуренции", приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", на основании ст. 32 Устава сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю:
1.
 Провести открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося в казне сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан:
- нежилое здание, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Дуванский район, с. Дуван, ул. Пролетарская, д. 100, строение 5, общей площадью 810,0 кв. м, на срок 11 месяцев, для использования в целях коневодства.
2.
Утвердить прилагаемую документацию об аукционе на право заключения договоров аренды вышеуказанного муниципального имущества.

3.
Разместить информационное сообщение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Дуванский сельсовет                                                                           И.А. Бурылов
Баш7ортостан Республика3ы

Дыуан районы

муниципаль районыны8

Дыуан ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

Администрация сельского поселения Дуванский сельсовет муниципального района

Дуванский район

Республики Башкортостан

PAGE
1